Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 109/UFFS/2012 – BOLSA ESPORTE – ALTERAÇÃO DO

RESULTADO DEFINITIVO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve alterar o Edital Nº

101/UFFS/2012 referente ao resultado definitivo da Bolsa Esporte nas seguintes

modalidades:

CHAPECÓ – FUTSAL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO MOTIVO

1011600098 KARIN ELYZ

RODRIGUES

DESCLASSIFICADA Pedido de desligamento

1011400083 FLÁVIA GROTH

DEFANT

DEFERIDO – 2°

LUGAR

2º LUGAR

1121731030 ALINE SALLES INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

ERECHIM – FUTEBOL DE CINCO FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1025302110 DEISI BALESTRIN DESCLASSIFICADA Descumprimento do ítem

9.1 do edital

044/UFFS/2012

REALEZA – VOLEIBOL FEMININO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1213111058 ANDRESSA

SCHOSSLER

LAZAROTTO

DESCLASSIFICADA Descumprimento do ítem

9.1 do edital

044/UFFS/2012

1013410077 LUCIANA GIBBERT DEFERIDO 2º LUGAR

1213530009 ANA CAROLINA

LOPES SILVA
DEFERIDO 3º LUGAR

1113111095 KATIANE DE MORAIS

GASPERIN

DEFERIDO 4º LUGAR

1113410022 SAIONARA

BENNEMANN

DEFERIDO 5º LUGAR

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1213111103 POLIANE TALITA

TONIAL
DEFERIDO 6º LUGAR

1213111143 PAULA APARECIDA

CAVALHEIRO

PONCIANO

INDEFERIDO ACERTOS INFERIORES

A 50% DA PROVA

1013530197 IARA PRISCILA

DELLANI SILVA

INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

1123530005 RAYANNE RIBEIRO INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

REALEZA – VOLEIBOL MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1013530113

JONATHAN PAULO

AGNES

DESCLASSIFICADO Descumprimento do ítem

9.1 do edital

044/UFFS/2012

1113530029 JEAN CARLOS

BOESING

DEFERIDO 2º LUGAR

1213803021 MATHEUS FRANÇA

RAGIEVICZ
DEFERIDO 3º LUGAR

1013530163 RODOLFO BACKES

DOS SANTOS

DEFERIDO 4º LUGAR

1213530017 JULIO CEZAR JUK

FISCHBORN

DEFERIDO 5º LUGAR

1213530044 GUILHERME

AUGUSTO VIEIRA
INDEFERIDO NÃO COMPARECEU À

PROVA

REALEZA – XADREZ MASCULINO

MATRÍCULA NOME RESULTADO OBSERVAÇÃO

1113111068 JHONAS CORRÊA

KRUG
DESCLASSIFICADO Pedido de desligamento

1113530020 JULIANO MENEGOTO DEFERIDO 2º LUGAR

1013530193 YURI DA FONTOURA

PORTO

DEFERIDO 3º LUGAR

Os estudantes descritos acima, classificados em segundo lugar, e que adquiriram o direito à

bolsa pela desclassificação dos candidatos do 1º lugar, terão o prazo de 03 (três) dias úteis

para a entrega dos documentos descritos no Item 9.1 do Edital 044/UFFS/2012.

Chapecó, 27 de março de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS